

Dodávateľ:

AUTO - IMPEX spol. s r.o.

Vičie hrdlo 68

821 07 Bratislava

Trstínska cesta 28, 917 01 Trnava

Korešpondenčná adresa: Vičie hrdlo 68, P.O.BOX 17,
821 07 Bratislava 214

POZOR! Od 1.8.2017 zmena účtu!

Faktúra č.:

262/18/104

Variabilný symbol:

1050617044

ÚS: Servis IVECO

Dátum vystavenia :

18.1.2018

Dátum dodania :

18.1.2018

Dátum splatnosti :

1.2.2018

Banka: Československá obchodná banka, a.s.

Účet: 25719273/7500

IČO: 17329477

IČ DPH: SK2020342027

DIČ: 2020342027

Obchodný register okresného súdu Bratislava I. vložka č. 1590/B

Tel.: **Nezadaný**

Fax.: **+421 2 40 257 101**

Číslo objednávky :

Číslo dod. listu : 320/18104

Spôsob dodania :

Vystavil : Mandalov Róbert

IBAN: SK88 7500 0000 0000 2571 9273

SWIFT KOD: CEKOSK BX

Poznámka: Fakturácia servisnej zákazky č. 10506/17/044

Odberateľ :

38 352

Obec Váhovce

OBECNÝ ÚRAD VÁHOVCE

Dátum 26.01.2018

Číslo 149

Prílohy: Režim

925 62

Váhovce 329

Váhovce

Slovenská Republika

Banka : Nezadaná

IČO : 00306266

Účet :

IČ DPH: SK2021197288

DIČ: 2021197288

Vozidlo: ŠPZ:

č. motora:

Počet bodov k 26.1.2018: **0.19 b**

P.č.	Názov	DPH	Zľava	Cena bez DPH	Cena s DPH	Počet	Celkom
1.	ELECT.WIND.LIFT *Iveco	20 %		93,84	112,61	1.000 ks	112,61
2.	Servisný výjazd EC, Daily štartovné	20 %		100,00	120,00	1.000 Ks	120,00
3.	Programovanie riad.jednotiek rôzne (1minca)	20 %		83,00	99,60	4.000 hod	398,40
4.	VYMENA RJ OPRAVA KABELAZE	20 %		0,00	0,00	4.500 hod	0,00
5.	KALIBRACIA SNIMACA NATOCENIA VOLANTU	20 %		43,00	51,60	0.500 hod	25,80
6.	KALIBRACIA SNIMACOV SNIMACA PRIECNEHO ZRYCHLENIA	20 %		43,00	51,60	0.500 hod	25,80
7.	D-M TAPACIRU DVERI	20 %		43,00	51,60	0.600 hod	30,96
8.	OPRAVA KOMPLET OSVETLENIA	20 %		43,00	51,60	2.500 hod	129,00
9.	AKTIVNA DIAGNOSTIKA , KONTROLA ROZSAHU POSKODENIA	20 %		43,00	51,60	2.800 hod	144,48
10.	POSKLADANIE INTERIERU VOZIDLA	20 %		43,00	51,60	0.800 hod	41,28
11.	Práca mechanická Iveco - Trnava	20 %		43,00	51,60	1.200 hod	61,92
12.	PRACA STRAVENA VYJAZDOM	20 %		43,00	51,60	3.500 hod	180,60
13.	Práca mechanická Iveco - Trnava	20 %		43,00	51,60	2.100 hod	108,36
14.	VYMENA SNIMACU VACKY	20 %		43,00	51,60	1.000 hod	51,60
15.	VYMENA RIADIACEJ JEDNOTKY BCM	20 %		43,00	51,60	0.800 hod	41,28
16.	PROGRAMOVANIE RJ ABS	20 %		43,00	51,60	1.000 hod	51,60
17.	VYMENA RJ ABS	20 %		43,00	51,60	1.000 hod	51,60
18.	RTV2	20 %		43,00	51,60	0.200 hod	10,32
19.	VYMENA OVLADANIA OKNA	20 %		43,00	51,60	0.500 hod	25,80
20.	NAPROGRAMOVANIE RJ BCM	20 %		43,00	51,60	0.600 hod	30,96
21.	Žiarovka 12V 16W celosl. (W2,1x9,5d - JAP a US voz.)10ks 17631	20 %		1,34	1,61	2.000 Ks	3,21

Základ pre DPH	0 %	0,00 €	Suma DPH	0 %	0,00 €
Základ pre DPH	10 %	0,00 €	Suma DPH	10 %	0,00 EUR
Základ pre DPH	20 %	1 371,32 €	Suma DPH	20 %	274,26 €

Celkom bez DPH: 1 371,32 € Celkom DPH: 274,26 €

Prevzal:

Dňa:

Celková faktúrovaná suma:

1 645,58 €